SELBSTBOHRENDER STABDÜBEL
STAHL UND ALUMINIUM
Holz-Metall-Bohrspitze mit besonderer Geometrie, wodurch die Mög-
lichkeit eventueller Brüche verringert wird. Der versenkbare Zylinder-
kopf garantiert eine optimale Optik und erfüllt die Anforderungen an die
Feuerfestigkeit.
VERGRÖSSERTER DURCHMESSER
Der 7,5 mm-Durchmesser garantiert eine um 15 % höhere Scherfestig-

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
d1 ART.-NR. L b2 b1 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
MATERIAL UND DAUERHAFTIGKEIT
SBD: Kohlenstoffstahl mit galvanischer Verzinkung
Verwendung in Nutzungsklasse 1 und 2 (EN 1995-1-1).